
“惠民嘉园”第五批经济适用住房审核结果公示②
序号

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

城区

北城

北城

北城

北城

北城

北城

北城

北城

北城

北城

北城

北城

北城

北城

北城

北城

北城

北城

北城

北城

北城

北城

北城

北城

北城

北城

北城

北城

北城

北城

北城

北城

北城

北城

北城

北城

北城

北城

北城

北城

北城

北城

北城

北城

北城

北城

北城

申请人及
家庭成员

谢美宁

孙刚虎

王红霞

孙亚辉

孙宇涵

王 珲

王 娟

王薄尧

王奕蕊

贾 倩

王国征

王佳可

李 栋

吴换菊

南文艺

南 剑

南 钊

张跃辉

张梓浩

陈晶杰

高翠翠

杨石虎

杨聪浩

杨聪丽

李恬恬

段迎辉

段林希

马晓惠

朱慧舟

邹晶晶

卫锐霞

皇甫胜利

皇甫一雄

皇甫一鸣

殷龙龙

柳艳波

殷木煊

殷超博

陈泽鹏

郭思彤

狄轩雨

陈果伦

卫 达

毛 鑫

李 莹

毛沐茼

黄 雷

张 蓉

黄博韬

黄英杰

李青梅

卫 瑛

卫海江

卫博文

宋建红

徐灵琴

张林达

张伟华

张琳宜

邵 骞

邵跃丰

徐爱琴

毛义清

陈 峰

陈晓玥

陈嘉昊

王丽英

王国青

王静茹

王钰皓

张云云

牛瑞萍

毕国平

毕越霖

毕卓蕾

雷晓欢

何 松

雷皓然

何皓琰

张恬静

孙 戈

冯聪琪

赵 黎

兰曦儿

李振霞

王三阳

王 婷

景铁成

张颖迪

景璇睿

景璇宸

李伟英

李青娟

杨成会

郭英俊

张腊腊

樊 博

樊钧滔

樊钧源

邵锦海

樊晓艳

解凯特

贾梦娣

孙 腾

吉 璐

刘 毅

刘浩然

杨 柳

杨 凯

杨怡然

贾怡敏

樊鹏飞

樊妍溪

吴恩科

郭晓华

解瑞君

郭瑾萱

郭文萱

林华荣

吴云云

薛 波

薛津秋

与户主
关系

本人

公公

婆婆

配偶

儿子

本人

配偶

儿子

女儿

本人

配偶

女儿

本人

本人

配偶

儿子

儿子

本人

父子

本人

本人

配偶

母子

母女

本人

配偶

女儿

本人

配偶

本人

本人

配偶

儿子

儿子

本人

妻子

儿子

儿子

本人

妻子

女儿

儿子

本人

本人

妻子

女儿

本人

配偶

儿子

父亲

母亲

本人

配偶

儿子

本人

配偶

本人

父亲

妹妹

本人

父亲

母亲

本人

配偶

女儿

儿子

本人

配偶

女儿

儿子

本人

本人

配偶

儿子

女儿

本人

配偶

儿子

儿子

本人

本人

本人

本人

母女

本人

配偶

女儿

本人

配偶

女儿

女儿

本人

配偶

本人

配偶

本人

配偶

儿子

儿子

本人

本人

本人

本人

本人

本人

配偶

儿子

本人

配偶

女儿

本人

配偶

女儿

本人

本人

配偶

女儿

儿子

本人

本人

配偶

儿子

身份证号

142725********0822

142725********0876

142725********0940

142725********0853

140822********0017

142701********2711

142701********2723

140802********0037

142701********2728

142701********5446

142701********2134

140802********010X

142723********0015

142631********1728

142631********1719

142631********1716

142631********1712

142724********0534

140821********0059

142701********5712

142727********0528

142727********0539

140824********005X

140824********0043

142725********2821

142701********5719

140802********0049

142729********1223

142601********8239

142727********3524

142701********5147

142701********5116

142701********5119

140802********0173

140511********1315

140511********7288

140525********0013

140525********0135

142725********6835

142724********0520

140821********0149

140822********0198

140511********1230

142701********6318

142701********6329

140802********0061

142724********2116

142724********2126

140821********007X

142724********2115

142724********2149

142701********6028

142701********601X

140802********0197

142724********1412

142724********1943

142725********0435

142725********2012

140822********0169

142701********3315

142701********3318

142724********1920

141030********002X

142725********4815

140822********0045

140822********0033

142724********2745

142724********2713

140821********006X

140821********0133

142731********572X

142701********6328

142701********633X

140802********0153

140802********0025

142701********3322

142701********573X

140802********0315

140802********0073

142701********2423

142724********3533

140102********5184

142701********4826

140824********0065

142701********3387

142701********3315

140802********002X

142724********0518

142701********7221

140821********0126

140821********0048

142725********2836

142725********2841

140311********3642

142725********3239

142701********3629

142701********361X

140802********0052

140802********0050

140802********0015

142724********274X

142725********0013

142726********0312

142725********4410

142524********2327

142724********2330

140821********0016

142701********3025

142723********3817

140802********0089

142725********2824

140802********0037

140802********0066

142725********7217

142725********4811

142725********5220

140822********0081

140822********0016

142725********283X

142631********1724

142703********001X

140882********0238

性别

女

男

女

男

男

男

女

男

女

女

男

女

男

女

男

男

男

男

男

男

女

男

男

女

女

男

女

女

男

女

女

男

男

男

男

女

男

男

男

女

女

男

男

男

女

女

男

女

男

男

女

女

男

男

男

女

男

男

女

男

男

女

女

男

女

男

女

男

女

男

女

女

男

男

女

女

男

男

男

女

男

女

女

女

女

男

女

男

女

女

女

男

女

女

男

女

男

男

男

男

女

男

男

男

女

男

男

女

男

女

女

男

女

男

男

女

女

男

男

女

男

男

家庭
人数

5

4

3

1

4

2

1

4

3

2

1

4

4

4

1

3

5

3

2

3

3

4

4

1

4

4

1

1

1

2

3

4

2

2

4

1

1

1

1

1

3

3

3

1

4

1

3

是否
有房

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

工作单位

山西黄河新型化工有限公司

运城市舜蒲印刷器材有限公司

幼儿

山西奇星农药有限公司

山西奇星农药有限公司

在校学生

盐湖区人民检察院

生病失业

在校学生

山西富有建材有限公司

山西曙光煤焦集团有限公司

山西博鑫矿山设备有限公司

曙光煤焦集团

山西躺赢网络科技有限公司

理想学校生活老师

务农

新瑞幼儿园

西城梅英电子商行

运城市创大汽配有限公司

运城市创大汽配有限公司

运城市公安局盐湖分局

冯村乡小张村二组务农

冯村乡小张村二组务农

山西诺维兰集团
运城瑞锦汽车销售有限公司

无

山西乐甄食品有限公司

山西荣轩服饰

山西京邦达供应链科技有限公司

山西丰跃农业科技发展有限公司

运城市盐湖区
百居易房地产经纪有限公司

运城市盐湖区东城街道泡泡汤包早餐店

无

无

务农

务农

山西恩惠来医药连锁有限公司

运城超凡装饰工程有限公司

格致中学

山西奥林园建筑有限公司

山西奥林园建筑有限公司

无

山西明慧翔建筑工程有限公司

山西利城建筑工程有限公司

山西利城建筑工程有限公司

万荣县毋村中学

万荣县南街小学

山西宏祥顺商贸股份有限公司

中国国际人才开发中心有限公司

上学

上学

北京易才人力资源顾问有限公司
运城市分公司

运城市盐湖区大禹学校

运城市林洋房地产开发有限公司

运城市盐湖区大禹学校

运城市盐湖区人民医院

山西泓佳峰商贸有限公司

无

无

运城市盐湖区
喜轻松均康美容有限公司

运城市尚之雅建筑装饰工程有限公司

运城市鑫宝华企业管理服务有限公司

中国人寿运城分公司

运城市中原石化有限公司

山西火星人医疗器械有限公司

运城铭瑞建筑装饰工程有限公司

无

山西亮星阁建筑装饰工程有限公司

失业

山西鑫富源人力资源集团股份有限公司

山西晋湖双利商贸有限公司

学生

学生

恒昌泉社交流中心艺术收藏店

山西鹏晟置业有限公司

运城市盐湖区姚孟富元嘉汽车修理店

山西煜元康商贸有限公司

星火环保科技山西有限公司

山西西里优品商贸有限公司

山西西里优品商贸有限公司

学生

石药银湖制药有限公司

山西省盛世方圆电子科技有限公司

学生

运城市盐湖区北城街道富山百货经营部

运城市小玖建筑装饰工程有限公司

中磁科技股份有限公司

运城市盐湖区中城新艺博车行

运城市盐湖区中城新艺博车行

学生

学生

运城市初心体育传播有限公司

运城职业技术大学

运城市盐湖区北城街道富山百货经营部

学生

年收入
（元）

60000

60000

60000

60000

60000

60000

26160

26160

26160

33000

64992

33168

66000

30000

33000

13000

62900

42000

32437

33400

26000

63708

69600

72000

30000

34200

36000

24000

36000

0

0

10000

10000

42000

35000

0

42000

24000

28000

24000

36000

60000

0

0

24000

83844

0

0

29442.72

57600

39462

33600

31200

30000

62135

61000

60000

54000

60000

27628.32

50000

0

0

32400

27600

33600

28800

33600

19200

29760

0

52155.32

33600

无

26000

46000

无

31200

28200

26400

无

无

33600

39706

27600

平均收入
（元）

20000

20000

8720

8720

8720

33000

16248

33000

0

30000

8250

20966

32918

26000

31238

17400

25500

34200

30000

11200

25666

33000

12666

20000

96000

26961

29442.72

23400

21265

33600

31200

30000

31067.5

20333

15000

27000

30000

19407.08

32400

27600

33600

28800

33600

16320

28585.1

24000

31200

13650

33600

22435

其他财产
（车辆、存款、保险、股票、基金等）

存款 70000 元

存款 50000 元

存款 50000 元

存款 50000 元

存款 50000 元

存款 50000 元

存款 50000 元

长安牌轿车一辆，存款 75000 元

大众牌捷达轿车一辆，存款 20000 元

无

起亚牌轿车一辆，存款 23000 元

大众速腾一辆，存款 50000 元

社会养老保险已缴纳 2 年 5 月，
存款 80000 元，车辆 2017 年雪佛兰

46900 元，其余无

社会养老保险已缴纳 2 年 9 月，
存款 20000 元，其余无

社会养老保险已缴纳 9 年，
存款 18.5 万元，车辆 2015 年

宝骏 33800 元，其余无

大众汽车，2020 年 9 月 24 日购买
（10.52 万元）

无

无

帝豪远景 X6，2018 年 8 月 25 日购买
（85000 元）

存款 90000 元

轿车 70000 元，存款 30000 元

存款 20000 元，轿车 90400 元

轿车 10.38 万元

轿车 94900 元，存款 56000 元

轿车 53000 元，存款 10 万元

轿车 60000 元，存款 49493 元

存款 37669.17 元，
社保缴纳 1 年 3 个月，其余无

存款 40000 元，大众汽车 30000 元，
社保缴纳 11 年，其余无

存款 50000 元，长安牌汽车 23300 元，
雪佛兰牌汽车 96900 元，

雅马哈牌摩托车 11500 元，
社保缴纳 10 年 2 个月，其余无

存款 50000 元，
社保缴纳 8 个月，其余无

存款 50000 元

存款 63850.49 元

存款 45000 元

家庭存款 10 万元，传祺车 86800 元，其余无

家庭存款 10 万元，大众车 20000 元，其余无

一辆北京现代车，价值 12000 元，
家庭存款 10 万元

家庭存款 10 万元，其余无

大众汽车

爱咖牌电车

大众宝来

无

2023 年 5 月 2 日购买吉利帝豪汽车 66400 元

2018 年 1 月 26 日购买哈佛汽车 89400 元

2019年 5月 24日购入斯柯达汽车 67900元

无

2024 月 8 年 10 日购入
东风日产牌汽车 86500 元

2025年 1月 14日购入思威牌汽车 20000元

2017 年购入长安 CS55 汽车 10 万元

序号

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

城区

北城

北城

北城

北城

北城

北城

北城

北城

北城

北城

北城

北城

北城

北城

北城

北城

北城

北城

北城

北城

北城

中城

安邑

安邑

安邑

安邑

安邑

安邑

安邑

安邑

安邑

安邑

安邑

安邑

安邑

安邑

安邑

姚孟

姚孟

姚孟

姚孟

姚孟

姚孟

姚孟

姚孟

申请人及
家庭成员

邓天宏

董 蛰

马迎霞

陈静怡

潘 瑛

王帅皎

王姝芬

王翊禾

姜昊苇

乔 东

樊 武

樊宜轩

茹晨洁

弋培康

弋茹予未

弋茹予希

秦鹏媛

梁 伟

梁庭墉

梁庭朵

苏应博

何绵绵

景 旦

景弈博

王相晨

令狐茸

吕向前

阳莉莉

吕美颉

卢亚新

冯 伟

冯柯翰

毕 鹏

訾慧敏

毕浩然

高景盛

王玉梅

晋文迪

陈晓荟

廉 弘

李花平

廉淼元

廉惠元

马晓男

杨 炫

郭小燕

杨诗涵

杨钧涵

陈晶晶

杨 卉

樊江晨

杨健驰

李 超

徐婷婷

李雨航

李雨哲

孟 蓉

李煊赫

李兮悦

陈 旭

王 莎

陈梓嫣

陈沛含

陈颢林

高小超

石继宁

石翊伯

王瑞鑫

张 琳

张纪轩

陈柏江

牛 群

崔雪晶

牛胜宇

陈肖涵

冯丽霞

裴大欢

裴芝仪

裴俊仪

冯兵兵

李 珍

冯弈博

冯博鑫

撖兆飞

撖俞辰

戈 栋

上官雪

戈涵哲

郭 虹

何 森

何书妤

杨 森

王进平

乔小东

王乔宇

王锦溪

芦国庆

刘俊维

仇亚萱

芦琳凯

牛晓娜

杜小峰

宋东武

吕欣荣

樊晓丽

吕卓阳

吕卓越

李瑞超

马 鑫

樊黎洁

李会民

李勇壮

丁卉豪

与户主
关系

本人

本人

本人

女儿

本人

配偶

女儿

女儿

本人

本人

本人

儿子

本人

配偶

女儿

女儿

本人

配偶

儿子

女儿

本人

本人

配偶

儿子

本人

配偶

本人

配偶

女儿

本人

配偶

儿子

本人

配偶

儿子

本人

配偶

本人

配偶

本人

配偶

父子

父子

本人

本人

配偶

女儿

儿子

本人

本人

丈夫

女儿

本人

夫妻

父子

父子

本人

夫妻

母女

本人

夫妻

父女

父女

父子

本人

夫妻

父子

本人

夫妻

母子

本人

本人

夫妻

儿子

本人

本人

夫妻

母女

母子

本人

夫妻

父子

父子

本人

父子

本人

夫妻

子女

本人

夫妻

子女

本人

本人

夫妻

母子

母子

本人

配偶

父女

父子

本人

配偶

本人

本人

配偶

父子

父子

本人

本人

本人

父亲

母子

本人

身份证号

140824********0018

142701********301X

142701********5724

140802********0269

142725********3225

142725********0870

140822********0100

140822********0042

142701********6013

142701********5116

142731********6359

140826********0096

142724********2802

140821********001X

140821********0147

140821********0163

142701********4864

142733********241X

140827********0098

140827********0067

142725********1613

142723********1829

142723********1416

140830********0078

142724********431X

142724********4322

142723********1439

513029********610X

140830********014X

142725********282X

142725********1618

140882********0055

142724********1018

142701********3629

140821********0133

142733********1816

142733********1827

142701********1216

142725********2461

142725********5274

142725********5261

142725********5216

140822********0010

142701********5721

142701********2711

142701********2743

140802********0040

140802********0059

140802********002X

142724********142X

142724********1410

140821********0021

142723********1412

142701********3923

140802********0050

140802********0136

142702********4926

142702********5216

140881********004X

142730********123X

142730********1546

140828********0024

140828********0100

140828********0072

142725********3613

142725********3628

140822********0010

142703********1222

142703********1534

140882********0015

142724********0035

142732********161X

142732********1629

140829********0013

142724********3110

142730********1024

142732********1254

140829********0006

140829********0054

142730********2514

142729********4543

140828********0155

140828********0038

142731********0336

140826********0015

142702********2418

142702********2467

140881********0051

142701********1565

142701********3016

140802********0089

140802********0035

142430********2423

142701********5138

370502********6011

140802********009X

142729********5716

142729********4822

140823********0060

140823********0018

142701********7225

142701********3053

142724********1434

142730********2579

142730********2600

140828********0016

140828********0013

142725********4810

142701********5722

142725********0822

142725********0810

140822********0073

142701********3019

性别

男

男

女

女

女

男

女

女

男

男

男

男

女

男

女

女

女

男

男

女

男

女

男

男

男

女

男

女

女

女

男

男

男

女

男

男

女

男

女

男

女

男

男

女

男

女

女

男

女

女

男

女

男

女

男

男

女

男

女

男

女

女

女

男

男

女

男

女

男

男

男

男

女

男

男

女

男

女

男

男

女

男

男

男

男

男

女

男

女

男

女

男

女

男

男

男

男

女

女

男

女

男

男

男

女

男

男

男

女

女

男

男

男

家庭
人数

1

1

2

4

1

1

2

4

4

1

3

2

3

3

3

2

2

4

1

4

1

3

4

3

5

3

3

1

3

1

4

4

2

3

3

1

4

4

2

1

4

1

1

3

1

是否
有房

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

是

是

是

是

是

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

工作单位

运城市天荣达空调工程有限公司

运城制版有限公司

山西瑞辉医药科技有限公司

学生

运城吉多方餐饮管理有限公司

王帅理发店

学生

学生

山西雪飞环保科技有限公司

运城市盐湖区
有度建筑装饰工程有限公司

山西煜元康商贸有限公司

学生

山西百汇药业有限公司

运城经济开发区运坤建材销售经营部

学生

学生

运城市鑫鑫房地产开发有限公司

无

学生

学生

运城高速分公司运宝隧道管理站

山东云科汉威软件有限公司

学生

陕西柯翰迪建设工程有限公司

无

运城市小玖建筑装饰工程有限公司

无

山西杏林医药有限公司

打零工

学生

山西圣颜独魅品管理有限公司

山西圣颜独魅品管理有限公司

学生

无

无

盐湖区诚信合酒行

凤英医院

运城市热力有限公司

运城南山小镇

运城市盐湖区安邑街道中城街道整装卫浴

运城市盐湖区安邑街道中城街道整装卫浴

无

无

运城公安局盐湖分局

运城市盐湖区鑫博丰农资销售有限公司

运城市盐湖区鑫博丰农资销售有限公司

学生

运城市公安局交通管理支队

无

学生

学生

王范乡卫生院

永济市昱拓人力资源有限公司

无

山西诺维兰集团
运城瑞达汽车销售服务有限公司

无

学生

学生

学生

山西众合诚电商有限公司

无

学生

新康学校

运城市国耀鑫光生物质资源有限公司

学生

运城市华通印务有限公司

运城市公安局
交通警察支队三大队

运城市盐湖区金星鼎一中小学生
校外托管服务有限公司

金海湾幼儿园就读

盐湖区涑水联合学校

运城市盐湖区东城街道雅都美容生活馆

运城市盐湖区东城街道雅都美容生活馆

无

无

山西晋高远商贸有限公司

无

无

无

运城市安康双语中学

学生

运城大禹学校

无

无

山西梓华科技有限公司

山西梓华科技有限公司

无

哈尔滨粥屋

运城经济开发区福隆货架经销部

运城经济开发区福隆货架经销部

学生

学生

运城市新东方重钢结构有限公司

山西兆信安装工程有限公司

山西兆信安装工程有限公司

山西通建通信服务有限公司运城分公司

山西阿狼平面创意设计公司

山西阿狼平面创意设计公司

运城市盐湖区铠瑄副食店

山西鑫叶汽车服务有限公司

运城市盐湖区东城街道明军
荣河壹加壹生鲜便利店

运城市盐湖区北城街道
万大汽车装饰用品店

年收入
（元）

31200

34200

36000

0

30000

66000

31200

33600

26400

0

30000

36000

30000

0

0

0

30000

0

69960

0

60000

0

51600

0

56000

36000

0

42000

24000

0

5680

24000

0

60000

8000

32400

72000

19120.32

48000

33600

34704

0

0

0

55200

25800

0

120000

0

0

0

0

48000

0

0

45000

50000

0

32400

43117

35000

0

33600

24000

30000

0

0

58800

0

0

0

68208

0

63600

0

0

36000

60000

0

24000

36000

48000

0

0

72000

31200

32400

33600

38400

2400

30000

30000

42000

31200

平均收入
（元）

31200

34200

18000

24000

31200

33600

13200

16500

7500

30000

3000

17200

30699

22000

31200

24001

24002

29250

29251

32400

18000

19120.32

27200

8676

8676

8676

8676

27000

27000

27000

24000

24000

24000

24000

24000

16000

160000

160000

31666

31666

31666

32400

26039

26039

26039

33600

13500

13500

13500

13500

14700

14700

14700

14700

34104

34104

21200

21200

21200

32000

32000

32000

24000

21000

21000

21000

21000

18000

31800

31800

33600

15600

15600

30000

30000

14000

31200

其他财产
（车辆、存款、保险、股票、基金等）

无

无

现代汽车

大众汽车

比亚迪汽车

长城牌汽车

大众汽车

传祺牌汽车

长城牌汽车 5000 元

无

雪佛兰

奇瑞 5X

机动车一辆，存款 50000 元

机动车一辆，存款 50000 元

存款 74000 元

存款 60000 元

存款 50000 元

启辰牌 DFL7167MCL5（10000 元），
存款 50000 元

车辆 11.33 万元，存款 70000 元，
保险、股票、基金、债券等无

车辆 5000 元，存款 70000 元，
保险 18000 元，股票、基金、债券等无

车辆 10.18 万元，存款 10000 元，
保险、股票、基金、债券等其余无

车辆 83800 元，存款 50000 元，
保险、股票、基金、债券等其余无

存款 20000 元，股票 15000 元，
车辆、基金、债券等其余无

无

车辆 40000元，家庭存款 14.4795万元，
保险、股票、基金、债券等其余无

存款 50000 余元，车辆、保险、
股票、基金、债券等其余无

车辆 84600 元，存款 10 万元，
保险、股票、基金、债券等其余无

存款 50000 元，车辆、保险、
股票、基金、债券等其余无

存款 10 万元，车辆 32000 元，
保险、股票、基金、债券等其余无

车辆 11.5 万元，存款、保险、
股票、基金、债券等其余无

车辆 13.4001 万元，存款 10000 元，
保险、股票、基金、债券等其余无

车辆 11.7 万元，
存款、保险、股票、基金、债券等无

车辆 13.09 万元，存款 37800 元，
保险、股票、基金、债券等无

一辆奇瑞牌轿车，存款 60045.21 元

一辆多用途货车，存款 60000 元

一辆北京现代轿车，存款 20000 元

一辆飞度牌小型轿车，存款 50000 元

一辆丰田牌轿车，存款 30000 元

一辆广汽本田牌轿车，存款 60000 元

一辆大众牌汽车，存款 50000 元

存款 10000 元

公示时间从发布之日起 7 个工作日，请社会各界监督。在公示期内，如有异议，任何个人和单位均可通过来信、来电、来
访的形式向运城市住房和城乡建设局机关纪委、运城市住房保障和房地产服务中心反映。

联系电话及地址：0359-2222967 城建大厦 5 楼 521 室  0359-2281101 学苑路金鑫大厦 2 楼 201 室

专 题 2026 年 1 月 12 日　星期一

运城新闻网：www.yunchengdaily.com

中共运城市委主管主办   社址： 运城市河东东街 3969号　邮政编码：044000  电话： 总编室 2233336   发行部 2233450   广告部 2233411   广告许可证：1427014000001   全年报价：528元  零售每份 2元  运城市运报印务有限公司印刷  地址：运城市老东街 116号


